ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ SJ. 0S. /Л>АУ №
г. Верхняя Салда

Об утверждении Расписания выезда подразделений пожарной охраны для
тушения пожаров в Верхнесалдинском городском округе

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением
Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О
противопожарном режиме», приказом МЧС России от 25.10.2017 № 467 «Об
утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах», с целью
определения порядка привлечения сил и средств для тушения пожаров и
проведения аварийно-спасательных работ на территории Верхнесалдинского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Расписание подразделений пожарной охраны для тушения
пожаров в Верхнесалдинском городском округе (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту.

Г лава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru/

2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением главы
Верхнесалдинского городского округа
от ______№ /2?_____
«Об утверждении Расписания выезда
подразделений пожарной охраны для
тушения пожаров в Верхнесалдинском
городском округе»

РАСПИСАНИЕ
ВЫЕЗДА ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ ПОЖАРНОЙ ОХРАНЫ ДЛЯ ТУШЕНИЯ ПОЖАРОВ

В ВЕРХНЕСАЛДИНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

г. Верхняя Салда
2020 год

Лист согласования
к расписанию выезда подразделений пожарной охраны для тушения пожаров

в Верхнесалдинском городском округе

СОГЛАСОВАН)
Директор ФК11 ВГК Ш

щ ж А.М. Назаренко
2020 год

тРЯАСЧМШЮ
j директор

/  ИДО «Корпо
И 3 ( / а а Д
i

I ВСМПО-АВИСМА»
М.В. Воеводин

2020год

А.В. Борзых
2020 год

СОГЛАСОВАНО
Директор

ооласти
С. Г1. Отливанов
2020 год